证券代码：603880          证券简称：南卫股份          公告编号：2021-068

江苏南方卫材医药股份有限公司

关于变更持续督导财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏南方卫材医药股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年重大资产购

买项目的独立财务顾问（以下简称“本次重大资产重组”）为国金证券股份有限

公司（以下简称“国金证券”），国金证券原委派吴畏、吴雅斐担任本次重大资

产重组的独立财务顾问主办人。

近日，公司收到国金证券发来的《关于更换江苏南方卫材医药股份有限公司

2019 年重大资产购买项目财务顾问主办人的函》，吴雅斐因工作变动原因不再

担任公司本次重大资产重组的独立财务顾问主办人。为保证公司本次重组持续督

导工作的有序进行，变更为吴畏、郭菲继续担任公司本次重大资产重组持续督导

的独立财务顾问主办人，履行剩余的督导核查工作。

本次变更后，公司持续督导期间，国金证券委派的独立财务顾问主办人为吴

畏、郭菲。

特此公告。

江苏南方卫材医药股份有限公司

董事会

2021 年 8 月 21 日

附件：郭菲简历

    郭菲，1987 年出生，硕士学历。2012 年至今任职于国金证券，曾负责或参

与江苏东华测试技术股份有限公司、华懋（厦门）新材料科技股份有限公司、山

东赛托生物科技股份有限公司 IPO 项目。